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PERSONAL DE APOYO A LA COMISION DE EVALUACION




CONCURSO PUBLICO DE MERITOS Y OPOSICION

CATEGORIA: PRINCIPAL

VERIFICACION DE IDONEIDAD

DOCUMENTOS HABILITANTES GENERALES PRINCIPAL 1

DATOS DE LA CONVOCATORIA
FACULTAD: INGENIERIA
CARRERA: INGENIERIA CIVIL
CATEGORIA: PRINCIPAL
NIVEL: 1
EJES ORIENTADORES: RESISTENCIA DE MATERIALES 1 Y Il, ENSAYO DE MATERIALES

DATOS DEL POSTULANTE

NOMBRES COMPLETOS: Cevallos Veldsquez Oscar Alfredo
CEDULA DE CIUDADANIA: 0602214892

Documentos Habllitantes Generales (BASE LEGAL: ARTICULO 24, REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR) OBSERVACION

a) Soicitud dingido al Rector en la que se indique el cargo poro el que postula, pudiendo solomente presentarse para una sola
vacanfe en la convacatoria, asi como la indicacibn de su domiclio y el comeo elecidnico para nollficacioness. La solicitud [CUMPLE
requerird el derecho o todo Irdmite oblenido en la fesoreria institucional;

b) Hojo de vido en el formato estoblecido por el Deparlamento de Administracion del Talento Hurmmano de la UNACH, que consta

publicado en o web Institucional; EAIMARLE
c) Copias a color de la cédula de cludadania y cerfificado de votacion. En el caso de exfranjeros, el documento que acredite su

i Z CUMPLE
situacion legal y habilitacion para laborar en el pais.
d) Carné de discapocidad expedido por el Ministerio de Salud de ser el caso; PRESENTA
e] Copia a color del o los fitulos académicos, conforme a la convocatoria motivo del concurso, debidamente registrados en ln CUMPLE
SENESCYT, paro el coso de concursos de profesores principales Uunicamente se presentard los fitulos de cuarto nivel,
1) Impresion a color del documento de registro de titulos, constante en la pagina web de la SENESCYT, y para los extranjeros, copla CUMPLE
a color del o los titulos de cuarto nivel debldamente apostillados.
gl Coplas a color de los cerfificados de copacitacién y parlicipocién en eventos académicos y clentificos relaclonados o su CUMBLE
formacion;
h] Certificados de experiencia acadéemica en Universidades y/o Escuelas Politécnicas o en instifuciones de investigacion de CUMPLE

prestigio emitidos por el Director de los Unidades de Talento Humano vy / o Secretario General:

i) Certificados de experencia profesional emitidos por el Drector de las Unidodes de Talento Humano de los insfituciones
oforgantes mas el mecanizado del 1ESS y /o el RUC: para los cerfificados emitidos en el exfranjerc se atenderd documenios|PRESENTA
outenlicudosgnmorludos emitidas por las Inslituciones competentes para su emisidn.

|| Cerfificodos o evidencios que justifiquen lo creacidn o publicacién de obras de relevancio o arficulos Indexadeos en el drea de
conocimiento motivo del concurso: de conformidad con Io establecido en los articulos 79, 80, 81 y 82 del Reglomento de Carrera y [CUMPLE
Escalafén del Profesor e Investigodor del Sistema de Educacion Superion:

k) Cerfificados de parficipacién como ponente en evenlos académicos o cienfificos desarrollados en el Ecuador © en el

SATD: PRESENTA
|l! Certificados que ocrediten la direccion o codireccién de tesis de Doctorado o Maestria de Investigacién v frabajos de titulacién

h 3 NO CUMPLE
de Maesirias profesionalizantes; v,
m) Certificados gue justifiguen haber reclizado octividodes de investigocion y/o vinculacién con la socledad emitido por una
institucién de Educacién Superior v /o institutos de investigacién legalmente reconocidos

CUMPLE

Nota explicativa: Son d tos habilitantes generales obligatorios para la categoria Principal 1, los literales: a), b), c}, e}, 1), g), h), i), 1) y m).
En caso de que alguno de los postulantes incurra en la observacion "no cumple” serd declarado "NO IDONEO",
BAE LEGAL: ARTICULO 27, LITE REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR

MIEMB D Moreno Avilés Hugo
C.C. 0602928780

MIEMBRO PhD Zalamea Leén Juan
Fernando
C.C. 0102059326



CONCURSO PUBLICO DE MERITOS Y OPOSICION
CATEGORIA: PRINCIPAL
VERIFICACION DE IDONEIDAD
DOCUMENTOS HABILITANTES GENERALES PRINCIPAL 1

DATOS DE LA CONVOCATORIA
FACULTAD: INGENIERIA

CARRERA; INGENIERIA CIVIL

CATEGORIA: PRINCIPAL

NIVEL: 1

EJES ORIENTADORES: RESISTENCIA DE MATERIALES | ¥ 11, ENSAYD DE MATERIALES

DATOS DEL POSTULANTE
NOMBRES COMPLETOS: Garcia Victor Julio

CEDULA DE CIUDADANIA: 1757244122

Unach
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1] Habilitantes G les (BASE LEGAL: ARTICULO 24, REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR)

OBSERVACION

a) Solicitud diigica ol Rector en lo gue se indique el cargo para el que postula. pudiendo sclomente presentarse para uno sola
fe en lo tor. @i como lo indicocion de s domicilio v el comeo slecirdnico para nofiicaciones. La soliciiud
itd el derecho o lode trdmite oblenids en lo tesorerio institucional:

CUMPLE

b) Hoja de vida en el lormato establecido por el Departamenio de Administracidn del Talento Humana de la UNACH, que consta
ublicado en la web instilucional:

CUMPLE

) Cuph:n a color de la cédmu de ciudodania y cerfificodo de votacien. En el coso de exiranjercs, & documenio que acredite
laborar en el pals.

NO CUMPLE

por el Ministerio de Salud dle ser el caso:

NO APLICA

| Copia a color del o los filulos acodémicos. conlorme a la convocatora molive del concuno. debidamente regisirades en la
SEMESCYT, para el coso de concurnsos de prolesores principales Gnicamente se preseniard los titulos de cuario nivel,

CUMPLE

f] Impresién o color del docurmento de registro de fitulos, constante en lo pdging web de ko SENESCYT. y para los exbranjeros
a color del o los fitulos de ¢ e

‘|CuMPLE

o) Copias a color de los cerlif de 5n v participacion en I

ocadémicos v cleniifico: relocionados o w

CUMPLE

p en Universidodes y/o Escuelas Politécnicas o en inslituciones de investigocidn de
&l D&aclnr de los Unidades de Talenlo Humano y [ o Secretario General;

CUMPLE

i} Cer de tl fesional ifides por ol Director de los Unidade: de Talente Humano de las instiluciones
ctorgantes mas el mecanizado del 1ESS v fo el RUC: para los cerlificados emifidos en el exfranjero se alenderd documentos
oulenticados|notariodos] emitidos las Instituciones co enies st emision.

PRESENTA

1| Certificodos o evidencias que justifiquen la creacién o publicacidn de obras de relevancia o arficuios indexados en el Greo de
‘conocimiento moliva del concuno: de conlormidad con lo establecido en los arficulos 79. 80, 81 y 82 del Reglomento de Canera
|y Escalofdn del Profesor @ investigodor del Sistema de Educacion Superior;

CUMPLE

k] Cerfilicodos de parficipocion comeo ponente en eventos académicos o cienfificos desoroliodos en &l Ecuodor o en el

akiraicindal PRESENTA
I} Certificodos gue acrediten lo direccién o codreccidn de lesis de Doclorado o Moasiia de Ir fligocion y obajos de CUMPLE
fitulacion de Maoestrias profesonalizontes: y.

m) Cerlificadeos gue justifiquen haber lizad tividades de fr gacidn y/o vinculockén con la socledod emifido por una| CUMPLE
Institucion de Educacion Superior y /o insfituios de invesfigacion legalmenis reconocides.

Nata expl Son d habilitantes les obl para la categoria Principal 1, los literaes: a), b), c), e, f1, ), hl. I, () ym).

En caso de que alguno de los incurra en |a observacion "no cumple” sera declarado "NO IDONEO™.

BAE LEGAL: ARTICULO 27, MENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR

PhD

C.C. 0102059326
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Todos los materiales como, documentos, actas, registros, matrices, formularios, etc., entregados por
parte de la Universidad Nacional de Chimborazo para el ejercicio del proceso de seleccion del personal
académico titular debera ser usada y precautelada con absoluta reserva a fin de garantizar la objetividad
e imparcialidad durante el proceso de los concursos.

5. SANCIONES

En caso de incumplimiento a lo anteriormente expuesto, la Universidad Nacional de Chimborazo
impulsara la aplicacion de sanciones conforme la normativa aplicable, sin perjuicio de las acciones civiles
y penales que procedan en cada caso.

Una vez comprendido por los comparecientes el contenido y efectos del presente instrumento se
ratifican en el mismo, para fe y constancia se firma el presente documento.

Riobamba, 26 de marzo de

/lf‘_ o
niz‘cf-:lbsé Antonio

PhD

Presidente Secretario

C.C. 0600868921 C.C.0602127052

PhD/Cabezas Heredia £ dyf no Avilés Hugo PhD Zalamea Ledn Juan Fernando

Miemhrc; / Miembro Miembro

C.C. 0662928780

Ing. Jorge Zambrano
ersonal de apoyo Personal de apoyo

Procuraduria Direccién de TIC Direccion de Talento Humano

Veedores

Ing. Marcel Parepies-H
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Art. 178.- Violacion a la intimidad. - La persona que, sin contar con el consentimiento o la
autorizacion legal, acceda, intercepte, examine, retenga, grabe, reproduzca, difunda o publique
datos personales, mensajes de datos, voz, audio y video, objetos postales, informacion contenida
en soportes informaticos, comunicaciones privadas o reservadas de otra persona por cualquier
medio, serd sancionada con pena privativa de libertad de uno atres afios.

No son aplicables estas normas para la persona que divulgue grabaciones de audio y video en las
que interviene personalmente, ni cuando se trata de informacion piblica de acuerdo con lo previsto
en laley.

Art. 230.- Interceptacion ilegal de datos. - Sera sancionada con pena privativa de libertad de tres a
cinco afos:

1. La persona que, sin orden judicial previa, en provecho propio o de un tercero, intercepte,
escuche, desvie, grabe u observe, en cualquier forma un dato informatico en su origen, destino o en
el interior de un sistema informatico, una sefial o una transmisién de datos o sefiales con la
finalidad de obtener informacion registrada o disponible. (...)

d) Reglamento para la Seleccién de personal académico titular de la Universidad Nacional de
Chimborazo.

Articulo 16. Atribuciones y Garantias de las Comisiones de Evaluacién de los Concursos de
Merecimientos y Oposicion. -Tendran las siguientes atribuciones:

i) Precautelar la confidencialidad e integridad de la documentacién generada durante el desarrollo
del proceso; vy,

Articulo 19. Obligaciones de los Miembros de las Comisiones de Evaluacion de los Concursos

Publicos de Merecimientos y Oposicién. — Son obligaciones de los Miembros de las Comisiones de
Evaluacion las siguientes:

d) Suscribir el acta de confidencialidad;

3. OBIETO

Los profesores que actlien como miembros internos y externos de las comisiones de evaluacion, los
servidores y/o profesionales que actien como personal de apoyo en los concursos publicos de
merecimientos y oposicion para personal académico titular en la Universidad Nacional de Chimborazo,
SE OBLIGAN a guardar la debida confidencialidad y reserva sobre el contenido de toda la informacion
generada, verbal o escrita, durante el proceso de seleccién; asi como SE COMPROMETEN a hacer uso de
la informacién Unicamente para las actividades relacionadas con las atribuciones y deberes objeto de
este proceso de seleccion, precautelando la transparencia de este proceso; notificando las actuaciones
administrativas Unicamente por canales oficiales y en la forma que dictamina el reglamento para la
seleccion del personal académico titular de la UNACH y el Ordenamiento Juridico Nacional.

Ningtin miembro podré realizar copia o duplicado de la informacién, sin contar con disposicion de
autoridad competente, tampoco se podra divulgar informacion a terceras personas, sino Unicamente
mediante notificaciones oficiales.

4. MATERIALES
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ACTA DE CONFIDENCIALIDAD

La presente acta de confidencialidad es un instrumento que suscriben los integrantes de las comisiones
de evaluacion de los concursos publicos de merecimientos y oposicion para personal académico titular
en la Universidad Nacional de Chimborazo, con la finalidad de precautelar la integridad, debida reserva y
uso legal de la documentacion presentada por los postulantes, asi como la generada durante el
desarrollo del proceso.

El uso indebido o ilegal de la informacion acarrearia consecuencias negativas en contra de los intereses
institucionales e incluso podria constituirse en atentatorio a derechos individuales, por tanto, a partir de
la suscripcion de la presente guien haga uso indebido de la informacion que se precautela, serd
responsable administrativa, civil y penalmente.

1. COMPARECIENTES.

Comparecen a la celebracién de la presente acta los profesores que actien como miembros internos y
externos de las comisiones de evaluacion de los concursos publicos de merecimientos y oposicion para
personal académico titular en la Universidad Nacional de Chimborazo; los servidores y/o profesionales
delegados de la Direccion de Administracion del Talento Humano, Direccion de Tecnologias de la
Informacion, Procuraduria General Institucional para que actien como personal de apoyo en este
proceso.

2, ANTECEDENTES.

a) Constitucion de la Republica del Estado

Art. 66.- Se reconoce y garantizara a las personas:
19. El derecho a la proteccion de datos de caracter personal, que incluye el acceso y la decision
sobre informacion y datos de este caracter, asi como su correspondiente proteccion. La recoleccion,

archivo, procesamiento, distribucién o difusién de estos datos o informacion requeriran la
autorizacion del titular o el mandato de la ley.

b) LeyOrgénica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica

Art. 5.- Informacion Publica. - Se considera informacion piblica, todo documento en cualquier
formato, que se encuentre en poder de las instituciones publicas y de las personas juridicas a las
que se refiere esta Ley, contenidos, creados u obtenidos por ellas, que se encuentren bajo su
responsabilidad o se hayan producido con recursos del Estado.

Art. 6.- Informacién Confidencial. — Se considera informacion confidencial, la informacion publica
personal, que no estd sujeta al principio de publicidad y comprende aquella derivada de sus
derechos personalisimos y fundamentales, especialmente aquellos sefialados en los articulos 23 y
24 de la Constitucion Politica de la Republica. El uso ilegal que se haga de la informacién personal o
su divulgacion, dara lugar a las acciones legales pertinentes. {...)

c) Cddigo Organico Integral Penal.
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COMISION DE EVALUACION CONCURSOS PUBLICOS DE MERITOS Y OPOSICION PARA PERSONAL
ACADEMICO TITULAR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

CONVOCATORIA No. 001

Sefiores

Sefior PhD Granizo José Antonio

Sefior PhD Cabrera Vallejo Mario

Sefior PhD Edmundo Cabezas Heredia
Sefior PhD Moreno Avilés Hugo

Sefior PhD Zalamea Leon Juan Fernando

MIEMBROS DE LA COMISION DE EVALUACION

Se convoca a la Comision de Evaluacion del Concurso de Mérito y Oposision correspondiente a la partida
presupuestaria 420, para la Facultad de Ingenieria, Carrera Arquitectura, para el dia 26 de marzo de
2019 en la Universidad Nacional de Chimborazo campus Norte, en el auditorio 1, para el tratamiento de
la siguiente agenda:

1. Integracion de la Comisién de Evaluacion.

2. Suscripcion de Actas de Confidencialidad.

3. Entrega/Recepcion de expedientes por parte de la Direccién de Administracion de Talento
Humano.

4. Declaracion de los miembros de la comisién, de no encontrase inmerso en una causa de
nepotismo o conflicto de intereses.

5. Verificacion de idoneidad de postulantes.

6. Calificacion de méritos y elaboracion de actas y resultados de esta fase.

Pre;ééente

C.C. 0600868921 C.C. 0602127052
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ACTA DE INTEGRACION DE COMISION DE EVALUACION

En la ciudad de Riobamba a los 26 dias del mes de marzo del afio 2019 comparecen los profesores:
Sefior PhD Granizo José Antonio, Sefior PhD Cabrera Vallejo Mario, Sefior PhD Cabezas Heredia
Edmundo, Sefior PhD Moreno Avilés Hugo, Sefior PhD Zalamea Leén Juan Fernando, correspondiente a
la partida presupuestaria 420, para la Facultad de Ingenieria, Carrera Ingenieria Civil, Campo Amplio
segin Reglamento de Armonizacion de Nomenclatura de Titulos — CES o CINE UNESCO; Ingenieria
industria y construccién, Campo Especifico segin Reglamento de Armonizacion de Nomenclatura de
Titulos — CES o CINE UNESCO Industria y produccién, Titulo de Cuarto Nivel Campo(s) Detallado(s) segin
Reglamento de Armonizacion de Nomenclatura de Titulos — CES o CINE UNESCO Materiales; Ejes
Orientadores Resistencia de materiales | y II; Ensayo de materiales; a fin de constituirse como Comisién
de Evaluacion para el mencionado concurso.

El Sefior PhD Granizo José Antonio, acepta con fines de notoriedad publica la presidencia de la
mencionada comision y comunica la designacidn del sefior PhD Cabrera Vallejo Mario, como Secretario

de la misma, quien acepta el cargo en el presente documento; ambas dignidades nombradas por el
Consejo Universitario de la UNACH.

Para constancia suscriben los miembros integrantes de esta comision.

Presidente Secretario

C.C. 0600868921 C.C.0602127052

= ﬂ/@rpa—zg‘é—yéaizmed

== —--\*:_5-‘_',.'-*“

3

th?.( mundo Cabezas PhD Moreno Avilés Hugo PhD Zalamea Ledn Juan Fernando

Miem?roi"' : Miembro Miembro

C.C. 0“194655 C.C.0602928780 C.C.0102059326
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COMISION DE EVALUACION CONCURSOS PUBLICOS DE MERITOS Y OPOSICION PARA PERSONAL
ACADEMICO TITULAR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

REGISTRO DE ASISTENCIA A LA CONVOCATORIA No. 001

Namero de Bloque, partida presupuestaria 420, para la Facultad de Ingenieria, Carrera Ingenieria Civil

MIEMBRO COMISION CEDULA FIRMA / /
0600868921 :
PhD Granizo José Antonio
0602127052
PhD Cabrera Vallejo Mario
0602194656
PhD Cabezas Heredia Edmundo
0602928780
PhD Moreno Avilés Hugo
.0102059326

PhD Zalamea Ledn Juan
Fernando

Secretario que certifica.

FECHA: Riobamba 26 de marzo del 2019



PERSONAL ACADEMICO TITULAR DE LA UNACH; una vez que ha procedids con Jz verificacién de d

FACULTAD: Ingenieria

CARRERA: Ingenieria en Telecomunicaciones
CATEGORIA:

NIVEL:

EJES ORIENTADORES:

BASE LEGAL ARTICULO 27, REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS Y OPOSICION

ACTA FINAL DE VERIFICACION DE IDONEIDAD DE LOS POSTULANTES AUXILIARES 1

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Gestion de Redes, Redes y Servicios Avanzados
En la cludad de Riobamba, 2 los 22 diss del mes de Marzo del afin 2019, 1 Comisidn de Evaliracion, en base al Artieule 27; en coneordancia al articuls 24, 25 humera! 1, 26 numeral 1, 27, y 28 del REGLAMENTO DE SELECCION D

Unach

LUFTERIINAS WATEIAL B1 CHMPORMD

o pmaiimin e

AUXILIAR
1

¥ cumplimiento de requisitos de postulacidn, se procede a declarar lo sigulente:

DATOS DELOS POSTULANTES
- 5 HABILITADO
ULA DE CAUFCACION FASE DE
NRO NOMBRES COMPLETO 1 :
ClubABANia | 'PONEIDAD MOTIVACION DE NO IDONEIDAD OBSERVACION NMESITE /20 PUNTOS | OROREIEH
{S1/NO)
1HARCQ MENDOIA EDUARBO DANIEL 0603387531 IDONED 44 HABILITADO
2{BARBA VERA RUTH GENOVEVA 0603611328 IDONED 395 HABILITADD
3IVELDI CHERREZ DIFGO FERNANDO 0603445348 HONED 39,01 HABILITADO
4|BELTRAN MESIAS CARMEN DE LAS MERCEDES | 1803992211 IDONEQ a2 HABILITADD
5|V ASCONEZ NUREZ VANESSA ALEXANDRA 0603584061 |  IDONED . oy L2
HABILITADO
6l ANBANGO COTACACH! WILSON HERNAK 1003008610 IDONED 73 M .\mtmrrm
7| LARREA LUZURIAGA ROBERIC ALEIAMDRO | 0603234220 |  iponEn a3 PR
SICALDERON LIMAICO PABLC RICARDD DEMIA268TS |BONED o i nm?ﬁam
SIROCHA JACOME CRISTIAN JAVIER 0603379959 IDONED w M’:ﬁ ABO
10]LOGROND NARANIC SANTIAGO ISRAEL 0603596255 IDONED e Mm‘l‘gﬁm
11 GUNSHA MAJ FABIAN CELSO 0602601775 |  IDONED 16,23 HANII.J?D\DO
12V ALLEJO VIZHUETE HENRY ERNESTO 0604243295 IBONED 145 v mn‘_'f'mm
13|RENTERIA BUSTAMANTE LEONARDO FABIAN | 1104064132 |  IDonEQ 9.8 e
14| QUINDE CUENCTA ISABEL MARINA 1803136777 IDONES 08 1 Amp::omoo
15{TOAPANTA GUACAPIFIA ALEX PATRICIO 1736321075 IDONED M o Asmﬁwo
1612EA ORELLANA DANNY JOSE oso4672790 |  iponEo by B
TITULD DE CUARTO NIVEL CAMPC/S DETALLADO/S SEGUN REGLAMENTO
17 JIMENET JIMENEZ DIEGO LEONARDO 0503493702 DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE Thubos—CES;
e R ks sl .
i _|TITULO DE CUARTO NIVELCAMPO/S DETALLADD/S SEGUN REGLAMENTO
18| ALLAN IBARRA DAVID ALEJANDRO 1710543500 + {DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE Titulos—CES; .
i G L e
TITULD DE TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADO/'S SEGUN REGLAMENTO
19| FERAFIEL BARROS GEONATAN OCTAVIO 0602261109 DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE Titulos—CES;
0 il R e
20 INCA BALSECA DEYS! VILMA 0603810482 oTRGS
Th'ULB DE TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADO/S SEGUN REGLAMENTO
21| LEON PAILACHO 1SABEL DEL ROCIO 0603974437 | DE ARMONIZACION DE L& NOMENCLATURA DE Titulos—CES;
(incumplimiento de Reguisito de Postulacion),




 ITITULO DE CUIARTO NIVEL CAMPO/S DETALLADO/S SEGUN REGLAMENTO
DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE Titulos-CES;
i de R de Postulacidn),

m

2] CASANOYVA TAMORA JOHNNY WASHINGTON| 0603589409

~ |TITULO DE CLIARTD NIVEL CAMPOJS DETALLADO/S SEGUIN REGLAMENTO
DE ARMONIZACIGN DE LA NOMENCLATURA DE Titulos-CES;
(incarnol e

23]VINUELA COBA JAIME ROCRIGO 0603603622

'y 1ITULO DE TERCER NIVEL CAMPOYS DETALLADOY/'S SEGUN REGLAMENTO
24| FLORES ALVAREL JULIO RTLANDO 0603075104 | NOUDOMED . IDE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE Titulos—CES;
_. E B s e i e Poatubetdnl

A o TITULO DE TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADO/S SEGUN REGLAMENTO
IS|PESANTEL PALACIOS GABRIEL NAPOLEON 0301893889 | Nﬂlm DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE Thulos-CES;
i " H{incumplimienta de Requisito de Postulacién).

L TITULO DE CUARTC NIVEL CAMPQ/S DETALLADO/S SEGUN REGLAMENTO
26; FONCE PINOS JACQUELINE ELIZABETH 0504115790 | ‘NOIDUNEC |DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE Titulos—CES;
_ i I i de R P de P e

 ITITULO DE CUARTO NIVEL CAMPOJS DETALLADOYS SEGUN REGLAMENTO
CASTILLO HEREDIA LUIS JAVIER 0605110766 | WOIDONED IDE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE Titulos-CES;
x de Requisito de {acibn)

[
o}

bir la presente acta

LUGAR ¥ FECHA: Riobamba, 22 de Marzo de 2019




FACULTAD:
CARRERA:
CATEGORIA:

NIVEL:

EJES ORIENTADORES:

INGENIERIA
TELECOMUNICACIONES
AGREGADOD

1

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS Y OPOSICION
BASE LEGAL: ARTICULO 27, REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR
ACTA FINAL DE VERIICACION DE IDONEIDAD DE LOS POSTULANTES AGREGADOS 1

DATOS DE LA CONVOCATORIA

SISTEMAS DIGITALES BASICOS, ELECTRGNICA DE ALTA FRECUENCIA

Unach

UMIFEREINAR BACIONAL OF TIIMITSATD

En |a ciudad de Ricbamba, a los 22 dias del mes de marzo del afie 2019, la Comisién de Evaluacidn, en base al Articulo 27; en concordancia al articulo 24, 25 numeral 2, 26 numeral 1, 27, y 29 del REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR DE LA UNACH; una ver que ha procedido con la verificacién de documentos

L lesy limi de isitos de postulacidn, se procede a declarar lo siguiente:
DATOS DE LOS POSTULANTES
CEDULA DE CALIFICACION HABILITADO FASE DE
NRO NOMBRES COMPLETO EnrABENIA IDONEIDAD MOTIVACION DE NO IDONEIDAD OBSERVACION ERTG/SOPUNTOS | 0POSICION 1Syt
1{ERAZO SOSA ANDRES SEBASTIAN 1720400082 |IDONEQ 315 HABILITADO
2| LLANGA VARGAS ANIBAL 0602933327 |IDONEO 37 HABILITADO
3|SINALUISA LOZANO IVAN FERNANDO 0603111907 |IDONEO 37,2 HABILITADO
4|TELLO OQUENDO LUIS PATRICIO 0604235242 |IDONEO 42 HABILITADO
I Jimi i tos Habilitant
5|SOTOMAYOR BENAVIDES JUAN FRANCISCO | 1717982464 |NO IDONEQ Ol THON LD B FR1S08 DoGutaE Akt NO HABILITADO
Generales/Requisitos de postulacion
1 imi i Habili
6|FREIRE AVILES ROGER MARCELO 0910721117 [NO IDONEO cunpp lenteats: dewarts Dooyrntes Hal kgt NO HABILITADO
Generales/Requisitos de postulacidn
_ . ; -
7|SANTIANA ESPIN CRISTIAN GERMAN 1804066304 |NO IDONEO ITIETR R SRS DR enios HARTH00S NO HABILITADO
Generales/Requisitos de postulacion




Unach

URISTREIOAD £ACIONAL 0L CritsatEaTo

fwﬂM

Incumplimiento de varios Documentos Habilitantes

g W 03612524 |NOID
ESCUDERO VILLA PEDRO FERNANDO 06 5 O IDONEC S NO HABILITADO
: Incumplimiento de varios Documentos Habilitantes
9{IAMBRANO VALVERDE TATIANA PA 0603324419 |NO IDONEO
z O VALVERDE TA SlA Generales/Requisitos de postulacidn NOHAGILTADD
10|PINEDA SERRANO MANUEL ALEJANDRO 1715472005 |NOIDONEQ s o i

Generales/Requisitos de postulacion

NO HABILITADO

Para constancia de lo expuesto, se procede a suscribir 1a presente acta

Ing. Yesenia£lizabeth Cevallos Villacrés
C.C. 0602733453

W="1

SECRETARIO DE LA COMISION
Ing.Marco Antonio Nolivos Vimos

.C.0602523383

LUGAR Y FECHA:
Riobamba, marzo 22 del 2019

— -_/
MIEMBRO
Ing. Alejandra del Pilar Pozo Jara
": L2 s
ng. Danilo Pastor Ramirez
C.C. .0602386955




Unach

i LI Lk PR

o

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS Y OPOSICION

BASE LEGAL: ARTICULO 27, REGLAMENTO GE DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR
ACTA FINAL DE VERIFICACION DE IDONEIDAD DE LOS POSTULANTES AUXILIARES |
DATOS DE LA CONVOCATORIA
FACULTAD: INGENIERIA
CARRERA: cviL
CATEGORIA: AUXILIAR
NIVEL: 1
EJES ORIENTADORES: HIDROMECANICA | v OBRAS HIDRAULICAS |
En la ciudad de Riobamba, a los 20 dias del mes de marzo del afio 2019, la Comisian de Evaluacion, en base al Articulo 27; en concordancia al articulo 24, 25 numeral 1, 26 numeral 1, 27, v 28 del REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICD
TITULAR DE LA UNACH; una ver que ha pi ido con la ign de ¥ L de itos de ian, s& procede & declarar bo siguiente:
DATOS DE LOS POSTULANTES
" HABILITADO
CEDULA DE CALIFICACION FASE DE
NRO NOMBRES COMPLETO CluDADANIA | 'PONEIDAD MOTIVACION DE NO IDONEIDAD OBSERVACION MERITO/S0 PUNTOS | OPOSICION
(SI/NO)
Sabetun . 1gasa o Bariod o e ndap, fsstila, putien
(e nams poke vaacane wn | i s b i £y v sl | il i el No
1| JORGE RODRIGO SIVISACA CARAGUAY 1103108203 | NO IDONEQ i<y TS Szt 3 domiin y el caren
i e i HABILITADO
Vol vt el v ichs ol Beec o e b g . peatile. puends sal ta
2| VERONICA PILAR RIOS BRIONES 1719365288{ND IDONED. | o % ; ZS oo g o
- Trienite sipiiy printapatiid HABILITADO
otecitirl tiriged o1 BLCI0F w0 U Que e indigut € CarRD PATH £ QUF pOSLL pudiendn Molemente presentarie
3| CESAR VINICIO MORALES VILLACRES 301277125|NO IDONED. [0 skicic] . ::‘-:‘..“.“u.m. o "'"
Ll | ey i e I il HABILITADO
et | e s que - L » prabando solasmeni
4| CARLOS ISRAEL MONTALVO MONTENEGRO 105 IDONED - ' Sl Sl bt 30
; i iy . e : e HABILITADO
i oA : preaniane [N et ls eeacon ot NO
S| ANDRES STALIN CABEZAS VILLACRES 1716497449| NO IDONED - ,. e rehsdendtanisisoy domiciha 1 ol serren HASILTADO
. | Copes o color dad o ks itulos académicon. comforme 2 la NO
6| AMDREA NATAL! ZARATE VILLACRES 604079772|NO IDONED | reetrarion o= ls SENUSLYT, para of a o it
| HABILITADO
EEEES

Para constancia de lo expuesto, se procede a suscribir la presente acta

PERSONAL DE APOYO A LA COMISION DE EVALUACION

AB. JUAN FRENCISCO OLEAS
L ASCIYO PROC
(<4

ING. JORGE ZAMBRANO
MIEM! - - PLRIOKAL APOYOD TALENTO HUMANDG
kg cc

LUGAR Y FECHA: Riobamba, 20 de marta del 2018



] miRos Y
BASE LEGAL ARTICULD 27, REGLAMENTS OF SULECCION DE PETSONAL ACADEMICO ITUIAL
ACIA THHALDE VERFICACION D8 DE LOS U
DATOS T LA CONVOCATORA

FACULTAD: INGERSM
CARRERA: ARCRUIFTEETURA
CATEGORLA: PRINCIPAL
VLY

CONSERVAL  §

Ea a ciudad de Richarsba, & fos e clizs del mes de o del ao 2019, ta Comision de Eatuacidn, en base 3 Articula 27; en concordancia f articsd 4, 15 marmersl 3, 26 numtaral 1, 37, v 30 del FEGLAMERTO DE SELCCHON DE PERSONAL ACADEMICO TITURLAR DE 18 UNACH, wma wot que ha procedida csn iy
e ari i e pustaticidn, se protede a declanar i siguente:

DATDS GE LS POSTULANTES

RAMUTADD
CEDULA DE CAURCACION FASE DE

NRC NOMBRES COMPLETO: CIUDADANIA | 'PONEBAD MOTIVACION DE HOIBONEIDAD OBSIRVACION MERITQ/S0 PUNTCS | DPOSICION
LSIFNG)
1|PEDRC ANTONIG CARREIERD PORLETE TS1TEETHE IDONED 41,5 |HABRLTADD:

15|

Fara constancia de ko expueiio, ve procede s sncribin [ plesente acts

LUGAR Y FECHA: Rishumba 11 de marso del 2019



FACULTAD:
CARRERA:
CATEGORIA:
NIVEL

EJES ORIENTADORES:

En Ja ciudad de Ricbamba, a los 21 dias del mes
unavez que ha procedido con 12 verfficacidn de d

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS ¥ OPOSICION

BASE LEGAL: ARTICULO 27, REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR

ACTA FINAL DE VERIFICACION DE IDONEIDAD DE LOS POSTULANTES PRINCIPALES 1
INGENIERA

DATOS DE LA CONVOCATORIA

INGENIERIA AMBIENTAL

PRINCIPAL
1

Meteoralogla y Climatologla, Hidrologia

de marzo del afio 2019, la Comisién de Evaluacian, en base al Articulo 27; en concordancla al articulo 24, 25 numeral 3, 26 numeral 1, 27, y 304,
les y cumplimiento de requisitos de pastulacién, se procede a declarar lo sigulente:

wariing

UlldCll

el REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR DE LA UNACH;

DATOS DE LOS POSTULANTES
CEDULA DE CALIFICACIS RasL
NRO NOMBRES COMPLETO IDONEIDA M CACION | FASEDE
CUBASARER ] OTIVACIGN DE NO IDONEIDAD OBSERVACION A s |
[31/NO)
1|Mendoza Trujila Benilo Guillermo 0603013863 |NO IDONED p i e e et NO
ot o s HABILTADO
2| Gonzdlez Romirez Ignacio 0961355146 i e e dd Do bk i N0
yrabajen e ttulaciin de Magiira profesionalisten. HABIUTADO
3| rivera Veldsquer Maria Fernandag 0603019569 — i pobaib a 4 . e NO
o HABIITADO
in wl imersl ) L direccién
4| Alvarez Hernandez Crlando Hilarién 1756082458 o pott i e Inatackey " s NO
evicdencla &l canticado de Codineciidn da ls Tevs Doclorsl emitids HABILITADO
Lol L wul d
oo e, T
. e aur screcien la Greccidn o
5|Lopez Lopez Germanico Adén 1801934363 de Habitantes /n Incid ki pciiny NO T

Dr. Manuel Antonio M.
SECRETARIO DE LA CO

MIEMBRO
€.C. 0607061913

ko Guillerma Recalde Moreno. PhD

Para constancia de 1o expuesio, S& procede a suscriblr |a presente acta

eses Freire. PhD
o .

PERSONAL DE APOYO A LA COMISION DE EVALUACION

Or. Juan francisco Oleas
PER
cC




ETYEES

Unach

WRIFERLIAS Riifna O ESBIALS
[ 2

CONCURSD PUBLICT DE MERITOS Y OPOSICION
., REGH oE

RTiCL DEP & TITULAR
ACTA FINAL DE ON DE DE LOS POSTU 1
DATOS DE LA CONVOCATORIA '
FACULTAD: INGENIERIA
CARRERA: INGENIER(S AMBIENTAL
CATEGORIA: AUNILAR
NIVEL: 1
E4ES ORIENTADORES: Gografiny Sistames &

En la cludad de Riobamba, & los x dias del mes de xoox del afic

2019, la Comisidn de Evaluacidn, en base al Articulo 27; en concordancia al articubo 24, 25 numeral 1, 26 numeral 1, 27, y 28 del REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICD
TITULAR DE LA UNACH; uma vez que ha procedidy la 360 d

¥ de requisitos de se procede a declarar b sigulente:

DATOS DE LOS POSTULANTES

FERER"

L83 5 £

YEIERY

NRO NOMBRES COMPLETO

1|Colero Vacacela Tatiana Alexandra

2| Riverra Solas Mara femanda

3| velaslegui Caceres Julia Desires

MOTIVACION DE NO IDONEIDAD

HABILITADO
FASE DE
MERITO/S0 PUNTOS | OPOSICION

(3I/NO

OBSERVACION

HABILITADO

4| Cisneros Vaca César Ramirg

5| Guiroz Carmian Estefania Maialy

& Puerta de Armas Yordanis Gerardo

7|Sanchez Crellana Fernando Rafel

8 Calderon Diona Patricia

| Yauema Bonilio Alama Nicole

10| Yorez Recalde Fabian Eduardo

11)Zurita Aroca Gladys Margoth

12| Dige Mayala Pauling Bealriz

15|

Para constancia de bo expuesto, se procede a suscribir ka presente acta

cc 0601830397

LUGAR ¥ FECHA:

Riobamba, 19 de Marzo de 2019




CONCURSO PUBLICO DE MERITOS ¥ OPOSICION
BASE LEGAL ARTICULO 27, REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR
ACTA FINAL DE VERIFICACION DE IDONEIDAD DE LOS POSTULANTES AGREGADOS 1
DATOS DE LA CONVOCATORIA
FACULTAL: ingeniaria
CASRERA, ingarievia an Tacnclogies de  nformacian

CATEGORIA: Agregsdo AGREGADD
MAVEL: 1
EIES ORIENTADORES: de Redes, idn y
Enia chudaa de Rioamba, @ los 22 diss def mes de Marzo el aflo 2013, la Comisidn de Evaluadion, ‘en base al Articuls 27; en concordancis al articula 24, 25 numeral 2, 36 rumaral 1, 27, v 2% dal AEGLAMENTO DE SELECCION DF PERSONAL ACADEMICT
TITULAR O 1A UNACH; una ez que ha e oo |2 weri; de d tos hak genaralecy cumplimiento de requisitos de postulacian, so procedn 3 declarar 1o sigulente;
DATOS DE LOS POSTULANTES
—— — ST e e :
|
NRO NOMBRES COMPLETO 35%?3.\% IDONEIDAD MOTIVACIGN DE NO IDONEIDAD OBSERVACION CAUPCACION Jlm::l‘u:?’?o
A MERITO/50 PUNTOS | QPOSICION
(S4/N2}
LIANDRES SANTIAGD CISNERDCS BARAHONA DEO302224 IDONED 44 HAZILITADC:
R rios D b articipads duce
2{SANTILLAN LIMA JUAN CARLS 0603933342 | WOHONED i . M Sumpie of haher A e
. * | Generales/Requisitos de postdadion |mesesen uno 0 mas proyectos de investigacion,
- TITULO DE TERCER NVEL CAMPO/S DETALLADO/S SEGUN
. gl
$INARANIC COBO FRANCISCO ROBERIO imscrass | N mNEn’ | " oA MENTO OE ARMONMZACION OF LA OMERCLATURA
DE Titulas—CES; {Incumplimients de Requisito de
Postulacian] = “

FPara constancls de

C.C 0602605168

LUGAR ¥ FECHA: Riobamba, 22 de Marzo de 2019



En {a tiudad de Richamba, o los 19 dias del mes. da’ marzo del afit 2019, 1a Comisiar de Evaluaclén, ¢
SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR DE LA UNACH; unar vez gue ha procedido con la verificacidn de docrmentos hahbititani

FACULTAD:
CARRERA:
CATEGORIA:

WIVEL: )

£IES ORIENTADORES;

CONCU

RS5O PUBLICO DE MERITOS ¥ OPOSICION

BASE LEGAL: ARTICULO 27, REGLAMENTO DE SELECCIGN DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR
ACTA FINAL DE VERIFICACI@N DE IDONEIDAD BE LOS5 POSTULANTES AUXILIARES 1

IRGEMIERIA.
INGENIERIA |
. AUXILGR
1

DATOS DE LA CONVOCATORIA-

NDUSTRIAL.

FRGOMORMIA; GESTION DE CPERACIONES

an base 3l Articiilo 27; en concordancia al articutn 24, 25 numerat 1, 26 numeral 1, 27, ¥ 28 del REGLAMENTO DE
tes generales ¥ cumplimienta de requisitos de postu!amon, se proceds & detlararla

: siguighte:
DATDS DE LOS POSTULANTES
HABHITAGG
. CEDULADE | S ; ; CAUFIGATION FASEDE -
HRSY WOMBRES COMPLETD CnDabAns | IBONEDAD MOMYACISN DE HO IDONEIDAD CBSERVACION MERIGISOPUNTOS | OFOSICION
; {s6/H0]
o THULG 0E TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADO/S SEGUN EN LA CONVOCATORIA SESOLICITA TITULG wa
HCARRGH CEVALLOT MO IGA ALEXANTRA HETI02 5478 REGLAMENTO DE ARMONIZACIIN DE-LA NOMERCLATURA DE |DE FERCER HIVEL EN EL CAMPO DETALLABG HABILTADD
TiLdlas-CES; Intumplimisnid de Requisko de Fasiuladdn). EMSEGURIDAD INDUSTRIAL, .
) TITULG E TERCER NAVEE CAMPO/S DETALLADG/S SEGUN EN La CONVOCATORIA SE SOLICITATITVLO. "o
F{VITLETE MONTERD bR ENRICUE CEFLEEE ] HEGLARENTO DE ARMONIZACIGN B LA NOMENELATURA D, [DE TERCER NIVEL EN.EL CAMBU DETALLADO HABRITADO
’ : ) Titulas=CEs: [in r_umpllmlenlu de Rl:qulsum de Poslu]a cidn}, EN SEGURIDAR INDUSTRIAL
o THULG DETERCER NIVEL CAMPD/S DETALLADD/S SEGUN |6 LA CONVOCATORA SE SOLICITA TITULO o
IREDROBAN TLICH.CREHAN DAVID Bi3LT2626 AEGLAMENTE: DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE |DE TERCER BIVEL N ELCAMPO DETALLAPD HABRITADG:
TFitutes=CES; [tneumphmiento de fequlsiio de. Pastuladén] EN SEGURIDAD INDUSTRIAL
. {TULO DE TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADO/S SEGUN | EN LA CONVOCATORIA SESOULITA TITULO "o
A CHAVE? BEANAMITCT VERONCA 1718964308 REGLAMENTD DE ARMONIZACKON DE LA NOMENCLATURA DE Bt TERCER NIVEL ER EL LAMPD DETALLADD HABITADG
’ Titulgé-LES: [incumplitaigmio de Requisite de Poslu!auén} EN $EGURIDAD INDUSTRIAL .
- ITUILE DETERCER NIVEL CAMPOJS DETALLADG/S, SEGUN E$¢ LA CONVOCATORIA SE SOLCTA TITULO" "o
5| ORTE ERCALADA PACLA ALELANDRA: Dea5TI60E REGLAMENTD DEMMONIZ.&CION DE 1A HOMENCEATURADE [DE TERCER HIVEL EN ELCANPO DETALLADD HABRITADS
| Tiulos—cES; ineump ‘de Resjuisita de. Postulacidng EN SEGURIDAD INRUSTRIAL MR
) TiTULG BE TERCER MIVEL CAMPOFS DETALLADG/S SEGUN EH LA CONVOCATORIA, SE SQUCITATITUG uo
Bl CGUARAL FENOLD TARLDS HORACID LE0276300 AEGLAMENTO DE ARMONIZACISN DE LA NOMENCIATURA DE [BETERCER WIVELEN EL CAMPO DETALLADD HARITAGE
h ‘[ irulasCES: {In:_gmp_l:mlgnm de Fequjsite de Pastulanidn}. N SEGRRIDAS INDUSTRIAL :
o {THULY DETERCER NIVEL CAMPD/S DETALLADO/S SEGUN, EN LA CONVOCATORIA SESCLICITA TITLG -
COROCVA SUARE! MANDLO ALEXANDER 102642508 |NO IDONEQ "~ |REGLAMENTD-DIE ABMBNIZACION DE LA’ NGMENCLATURA OE |OE TERCER WIVEL'EN FL GAMPD DETALLADD HABIIEADG
o " |Tiutos-cEs; fineumplintients de Requisiva de Fostus EH FiDAD INDUSTRIAL '
. ] - TITULD DE TERCER HIVEL TAMPOSS DETALLADD/S SEGUN EN LA CONVOCATORIA SE SOLILITA, e Ve
B[UREHA AGUIRRE JEANETT DEL PILAR [1801651552 * [REGLAMENTS DE ARMOMIZACIAN DE bb MOMENCLATURA OF. | DE TERCER HVEL EN EL CAMPO DETALLADD HABILITADD
A Mulos—CES: (Incumplimient ¢ Requisite de Fortufacion).. Ebe SEGURIDAD INDUSTRIAL
. S . TITURO BE TERCER NIVEL CAMPO/S DEFALLADDYS SEGON EN LA CONVOCATORI 5E SOLICETATITULD o
9| MUILCA ALVAREZ WILSCN ALEJANDRL 0603105420 REGLAMENTO D€ ARMONIZACIAN DE LA ROMENSIATURA DE {DE TERCER NIVEL EN.EL CAMPO DETALLADG ABILITADG
Titislos=CES: | Smiento dr Reguisi o de.Postulacl - |ENSEGURIDAD INDUSTRAL :
_ * | IO DE TERCER MIVEL CAMPO/S DETALLADEYS SEG LN £4 LA CONYCCATORM SESOLICITA TINULD o
10|CAERERA ACDSIA ANDRES GONIALD BOTE]2033 _ JREGLAMEHNTO DE ARMDNIZACION DE LA Nommcmwﬁ.n oF |BETERCER NIVEL EN £k CAMPG DETALLADD ARILTADO
Tilas-CES; Fenjzato de Requisito di Postulacién).  {EN SEGURIDAD INDUSTRMAL
. ©|virut oe peRcER tvEL AMPO/S DETALLADD/S SEGUN Efd LA CONVOCATORIA SESOUEHTA TITULG he
ATGUANGA INCA ULSESEIGORERTD DERMO02I6,  |NQIDONED  |REGLAMENYS DE chnlmmdw D LA NOMENCLATURA DE [0 TERCER NIVEL EN EL CAMPO DETALLADO [ -
' ‘| ulos-£ES; ineumplmiznto de Requitite.de Festitacion}. £ SEGURILAD INDUSTRIAL k
) ) | FtULG BE TERGER MVEE CAMPDJS DETAULALIONS SEGUN  [EN LAEONVOCATORIA SE SOLICITA TULG o
12| PALACIOS IMELET EDUARTID TAVIER - 1717424547 |NOIDGNED: | REGLAMENTO DE ARMONIZACION DE LA NOMENTLATURA DE. JDE TERCER NIVEL EN EL CAMPG DEFALLADO HADI AT
: c - Fftylos~CES; {incumplimiénto de Requisté de Postulaclén}, €W SEGURIDAD INDUSTRIAL '
) ) ) TEULG DETERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADD/S SEGUN 1t LA CONVOCATONIA SE $OLICITATITUL o
12EPAREDES MANGBANDA ARDRES RiCARDD 1803606670- REGLAMENTE DE ARMONIZACHIN BE LA NDMENCEATURA DE | DEVE REER WIVEL EN EL CAMPL DETALLADD I
Fitwlos—£ES; {(mtumplimienio de Requisita de Postulaciin].  HEN SEGURIDAD INDUSTRIAL )
) TIMnio BE TERCER NIVEL CAMPQ/S-DEFALLADG/S SEGUN . {EN LA CONVOCATORIA SE SOLICTTA TTULD "o
| CAT AR MARTINEL JEAM CARLDS T6029ILISA REGLAMENTD TE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA OF |[DE TERCER MIVEL EN ELCAMPD BETALADD \aRirTAbD
Titutos-CES; {ncumplimlente de Requisita de Postulacitn}. EN S&'_G_IJBJD;\D 1NDUS‘TRL4I_._
vyl DE TERCER NIVEL CAMPD/S DETALLADD/S SEGUN €14 LA CONVOCATORIA SE SOLICITATITULD




Unac

WERTI0AS ANTIZ RN I

HERRELR

e rtirionienTo

HABILITADD
CEDULA DE CALIFICACION FASE DE
NROQ NOMBRES COMPLETO CIUDADANIA IDONEIDAD MOTIVACION DE NO IDONEIDAD OBSERVACION MERITD/50 PUNTOS | OPOSICION
{s1/HO)
TITULO DE TERCER NIVEL CAMPE,/S DETALLADO/S SEGUN EN LA CONVOCATORIA SE SOUCITATITULD Wi
16| CEPEDA GODOY CARLOS RAMIRD 0602761157 NOIDONEQ REGLAMENTO DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE | DE TERCER NIVEL EN EL CAMPO DETALLADO {unmiitano
Titulos—CES; {Ing limi de isito de F lacian) EN SEGURIDAD INDUSTRIAL
TITULO BE TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADO/S SEGUN EN LA CONVOCATORIA SE SOLICITA TITULO i
17| BARRRIONUEVC REMACHE ALEN FERNANDO 0201774114 NOIDONEO  |REGLAMENTO DE ARMONIZACIGN DE LA NOMENCLATURA DE | DE TERCER NIVEL EN EL CAMPO DETALLADO HABILTADO
Titubos=CES; {Inc hi de R isita de P lacign} EN SEGURIDAD INDUSTRIAL
TITULG DE TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADO/S SEGUN EN LA CONVOCATORIA SE SOLICITA TITULO N
18| BEJARAMNG MAULA CARLOS MESIAS 0601931850 NO IDONEQ REGLAMENTO DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE | DE TERCER NIVEL EN EL CAMPO DETALLADD HABILITADO
Titules—CES; {Incumplimiento de Requisito de Postulacion). EN SEGURICAD INDUSTRIAL
TITULO DE TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADO/S SEGUN EN LA CONVOCATORIA SE SOLICITA TITULG e
18[CARRILLO QUISNANCELA ANGEL RCDRIGO OBO2505737 MO IDONED REGLAMENTO DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE | DE TERCER NIVEL EN EL CAMPO DETALLADO HABILITAGD
Titulos~CES; {in i de Requisite de P lacien) EN SEGLRIDAD INDUSTRIAL
TITULO DE TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADO,/S SEGUN EN LA CONVOCATORIA SE SOLICITA TITULD o
20ISALTOSR URGUIZO LILIANA PATRICIA 0E03363391 NO IDONED REGLAMENTO DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE | DE TERCER MIVEL EN EL CAMPO DETALLADO HABILITADD
Titulos—CES; plirmi de Requisito de P an) EN SEGURIDAD INDUSTRIAL
TITULD DE TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADD/S SEGUN EN LA CONVOCATORIA SE SCLICITA TITULD N
AUCAIAMARC A CARRATCC DIEGL VAN 0503141821 NO IDONED REGLAMENTD DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE | DE TERCER NIVEL EN EL CAMPO DETALLADD HABILITADG
Titulos—CES; {Inc lirmi de isita de F lacian} EN SEGURIDAD INDUSTRIAL
TITULO DE TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADO/S SEGUN EN LA CONVOCATORIA SE SOLICITA TITULD i
23| RODRIGUET LECHN JUAN CARLOS 0502551515 NO IDONEQ REGLAMENTO DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE | DE TERCER NIVEL EN EL CAMPO DETALLADD HABILTADD

Titules—CES; [Incumplimiente de Requisito de Postulacion).

EN SEGURIDAD INDUSTRIAL

g

flo salazar Yéped, PhD.
coMmis!

Ing." ario Javier Bafio Ayala PhD.
SECRETARIO DE LA COMISION
C.C. 0602924656

9 r n Arroba Arroba Mg.
IEMBRO EXTERNO UTA
C.C. 1803011277

LUGAR ¥ FECHA: 19 DE MARZO DE 2019

.

Ing. Jeglis Roman Bpfto Carvajal M
RO EXTERNO ESPOCH

CC.0601624737

o Viegnte C.a-hi'eratw PhD.




FACULTAD:
CARRERA;
CATEGORIA:

MIVEL:

EIES ORIENTADORES:

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS Y OPOSICION
BASE LEGAL: ARTICULO 27, REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO THTULAR
ACTA FINAL DE vEmFlCAméN DE IDONEIDAD DE LOS POSTULANTES AUXILIARES 1

INGEMIERIA

DATOS DE 1A CONVGCATORIA

HIGEMIER A INDUSTRIAL

AUXILIAR

1

ERGONOMIA; GESTICN DE OPERACICINES

En fa ciudad .de ﬂlobamba -alos 19 digs det mes e marzo del 2fio 1019, ka Comlsidn: de Evaluation, en base al Articulo 27; en concordancta al articito 24, 25 nymeral 1, 26 niomeral 1,27, y 28 del REGLAMENTO BE

SELECCIC’N BE PERSONAL ACADﬁM!CD TITHLAR DE LA UNACH; unavez que-ha procedido con la verificacidn de d

tos hahllltantes

¥ cumplimients de requisitos de posti acidn, se pracede s deciarar to

ssgulente..
DATOS DE LOS POSTULANTES
- HABRITADO
o . CELULY OE . CALHCAZIGH FASE DE
RO HOMSRES COMPLETD - CllpApaNa | (PONEDAD MOTVACION DE NO IDONEIDAD OBSERVACION MERITO/Ea PUntos | oroucion
18HND)
. ) . [rtruiope TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADD/S SEGON- EN LA CONVOCATORIA- SE SOLICITA TITUAG -
1| CARRION CEVALLOS MONICA ALEXANDRA 0603023478 REGLAMENTO DE ARMONIZATION [E LA HOMENCLATURA DE |DE TERCER NIVEL EN FL CAMPO DETALLADD HABLITABS
Titulow-CES; [Ineumphimiznio-de Requistio de Postulacienl,  JENSEGURIDAD INDUSTRIAL )
_ TITULD BE TERCER NIVEL CAMPO/5 DETALLADD/S SEGUN. EN LA COMVOCATORIA SESOLICITA HILLD. Na
3| HLETE MONTERD PvAN EHRICUE 0503204413 REGLAMENTO DE ARMONIZACION. DE LA NOMENCLATURA DE 0E TERCER NIVEL EN EL CAMPO DETALLADD HABILITADD
TiLulas~CES; (i pliral de Regulsite de F laeldm) EN-SEGURIDAD |NDHISTREAL
TITUkO DE TERCER HIVEL CAMPO/S DETALLADOJS SEGUN EN LA CONVDCATORIA SE SOLICITA TIFULG o
HRECRGEAN BILOMN CRISTIAN DAVT OENI2F626 RESLAMENTO DE ARMONIZACION DELWA NOMENCLATURA Df EDE TERCER NIVEL EN EL CAMPO CETALLABO e —
‘[ Titulas~CES; {tneumpkml £ Req) de Fostulacidn) EN sEGumnm INDUSTRIAL S
] ) ) TILO DE TERCER MIVEL CAMFG/S | DE‘I’ALLADG,.PS SEGUN EN LA CONVOCATORIA $E.SOLICETA troio o
4| CHAYEZ PANAMITO VEROMIC A 1718864305 REGLAMENTE [T ARMDNlEA:nﬁN bE m NOMENCU\TURA DE [DETERCERNIVEL EN ELCAMPE BETALLADD o
: AL 1 o o SR P ILELASVEL BN HABLITADD
itulos—CEs; {neump e R a.de Postalacién], EN SEGURIDAD INDLUSTRIAL
- ) ) TEFULD DE TERCER NIVEL mmmfs_pr’rmmoc}ys EGUM  |EM LA CONVOCATORIA SESOLILTTA TIULO o
(SEORTET ENCALADA PAGLA ALERAHNDRA 0503579608 REGLAMENTD DE ARMOBIZACION DE'LANDMENCLATURA DL |DE TERCER NIVEL EN EL CAMPD DETALLADD ABILITADD:
Thhutog-ES; |t imiento de Reduisito de Postofae(n]. | EN SEGURIDAR INDUSTRIAL o
X . . {TITULS DE TERCER NIVEL CAMPOYS HETALLADO/S SEGLN. EN LA CONVOCATONIA SESOUITEA TITULO. e
BEGUAMAN RENOSD CARLDS HORACHD): 0602 FE50H. REGLAMENTO TIE ARMONACIGN DE LA NOMENCLATURA DE |DETERTER NIVEEL EN Ei CAMPO DETALLADOY HASIITADD
Titubes—CES; ilncampliminnta de Requisito.de Postulacién). £ SEGURIDAD INDUSTRIAL
- {thurane TERCER NIVEL CAMPGYS, aE‘Mu.ADofsszGUN £N LA CONVOCATORIA SESOUCITATITULD, o
FHCQRDIOVA SUARET MANGLD ALEXANDER 1802842508 I REGLAMENTO DE ARMDRIZALION DE LA NOMENCLATURA BE {DE TERCER NIYEE EN ELCAMPO DETALLADD- :’-\B,me N
| Titwlos—CEs; {IncumpEmiento de Aequisitc de Postulacian). ™ SEGU RIDHD INDUSTIuAL ’
TITULG GE TERCER HIVEL CAMPO/S DEFALLADO/S SEGUN. |6 LA CONVOCATORIA BE SOLICTA FULD "o
B|URERA AGUIRRE JEANETT DL FiAR- 1287652593 o \REGLAMENTE BE ARMONIZACIC‘JN DE LA NCIMENCLATUHJ\ BE {BETERCER NIVEL EN £L CAMPD DE1ALLADD HABLITADD
Iiila-CES; T .drn juisito de Postulatiéng Ex- "'ﬁhINDL_FSTPiE{’cL il
) ) ) “[UITERLO DE TERCER BivEL Caniposs DETALLADOS SEGLIN EN LA CONVRCATORIA SESOLICITA FITULD o
SLHOILCA AT ARED WHIO ALE:AHIRG OE03I084 20 - [REGLAMENTG DEhRMDNIZAClﬁN DE L4 NOMENCLATURS DE [DE TERCER NIVEL EN EL CAMPD DETALLABOD :Ad'ﬂ'rmocr
| Titudak=CES; {icumplimienta de’ dePostulacidn} EA SEGUHIDAD IDUSTRIAL N
o FITULO NE TERCER NIVEL GAMPO/S DETALLAGO/S SEGIIN EM LA CONVOLATORIA £ SOUCTA TITULD o
THCABRERA ACKISTA AMNDRES GONZALD 1803612033 { REGLAMENTO DE ARMONIZACION DE LA HOMENCLATURA O DE TERCER NIVEL EN E1LCAMPD DETALADD -
Tliwfos—CES; fincumptimiento de Roquisitn de Postafacidn], | EN SEGURIDAD IOUSTRIAL ”
] ) ) TITWLY CF TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADDS SEGUN ER LA CONVOCATORIA SE SOLICITA TiTULG o
L1|£30haMEA HEA UUSES RIGORERED QBDARE0ZZE REGLAMENTD DE ARMI NIZACIEN DE LA NOMERCLATURA DE {BE TERCER NWEL EN EL CAMPO DETALLADD : ANLTADD
Tlulos—CES; | i de Requisito de Fostuldcidn) EN SEGURIDAD.INDUISTRIAL
THTLO DE TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADCYS SEGUN EN LA CONVOCATORMA SE SOLICITA T'ITULO_ o
A{PALACION HMENEL ECUARDO JAVIER 1717424547 REGLAMENTD-LIE ARMONIZACION DE {4 NOMENCLATIIAA DE fUE FERCER NIVEL EN EL CAMPO DETALLADD HABILTADO
Titwlos—CES; (Intsimplimiente de Réquishe de Postalacisng, EN SEGURIDAD INDUSTRIAL
TITYLE E TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADG/S SEGLIN EN LA CONVOCATORIA SESOUCTA THULO wo
13I[FAREDES MANOBANDA ANDIRES RICARDD 1803606670 REGLAMENTO.DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLAYURA'DE |DE TERCER RIVEL EN ELCAMPO BETALLADD HABILITADD
Tltll[os-tES llncump.m\mnta de Requisita de Pnstufacl - EN SEGURIDAD INDUSTR]AL
) o TiTi5L0 DE TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADO/S.SEGHN  |EN LA.CONVOTATORI S SOLICITA TITUL0 "o
4| CAYAN MATTINED Hal CaRlds 0602933354 REBLAMENTD DEARMORIZACKIN.DE LA NOMENCLATURA DE | DE TERCER NIVEL EN EL CAMPO BETALLADO A,
Tlmlos‘-CES 1Incurnp<.maemc| de Requlsite de Pnstnlaann] EM SEGURIDAD INDUSTRIAL
- TITUCD DF TERCER MIvEr CAMPOTS TETALLADA/L SEGON - PN LA EOTNVOEATORIA 5K SHLIEITA TR L6
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Titulos=CES; {Incumplimienta de Requisito de Postulzcion).

EN SEGURIDAD INDUSTRIAL

HABIUTADOD
CEDULA DE CALIFICACION FASE DE
NOMBRES COMPLETO CIUDADANIA IDONEIDAD MOTIVACION DE NG IDONEIDAD OBSERVACION MERITO/50 PUNTOS | OPOSICION
(SI/NOY}
TITULO DE TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADG/S SEGUN EN LA CONVOCATDRIA SE SOLICITA TITULO Vi
16 CEPEDA GODOY CARLOS RAMIRO DE0ZTEILST NOIDONED  |REGLAMENTO DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE | DE TERCER NIVEL EN EL CAMPO DETALLADC HABILITASO
Titulos=CES; (1 limi de isito de P lacién) EN SEGURIDAD INDUSTRIAL
TITULD DE TERCER NIVEL CAMPOYS DETALLADO/S SEGUN EN LA CONVOCATORIA SE SOLICITATITULD s
17|BARRRIONUEVO REMACHE ALEX FERMANDO 0201774114 [NOIDONEQ  |REGLAMENTO DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA D |DE TERCER NIVEL EN EL CAMPO DETALLADD T
Titulos=CES; {Incumplimiente de Requisito de Postulacion]. EN SEGURIDAD INDUSTRIAL
TITULO OF TERCER NIVEL CAMPE/S DETALLADO/S SEGUN EN LA CONVOCATORIA SE SCLICITA TITULO -
18| BEJARANG MALLA CARLOS MESIAS 0601931850 NOIDONED | REGLAMENTO DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE | DE TERCER NIVEL EN EL CAMPO DETALLADO HABILITADO
Titubes—LCES; {Incumplimiento de Requisito de Postulacian). EN SEGURIDAD INDUSTRIAL
TITULO DF TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADO/S SEGUN EN LA CONVOCATORLA SE SOLICITA TITULD o
19| CARRILLOD QUISNANCELA ANGEL RODRIGO DEO2505737 NOIDOREC  |REGLAMENTO DE ARMOMNIZACION DE LA NOMENCLATURA DE | DE TERCER NIVEL EN EL CAMPO DETALLADD RSiEE
Titules—CES; {Incumplimienta de Requisite de Postulacion). EN SEGURIDAD INDUSTRIAL
TITULO DE TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADO/S SEGUN EN LA CONVOCATORIA 58 SOLICITA TITULD s
F0i3ALTOS URGUIZO LILIAMA PATRICIA 0603363391 [NOIDONEQ  |REGLAMENTO DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE | DE TERCER NIVEL EN EL CAMPO DETALLADOD A BILTADD,
Titulos~CES; (Incumplimiento de Requisito de Pastulacion). EN SEGURIDAD INDUSTRIAL i
TITULD DE TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADD/S SEGUN EN LA CONVOCATORIA SE SOLICITA TITULD i
21| CAJAMARC A CARRAICO DIEGO IVAN 0603141821 NOIDONEQ  |REGLAMENTO DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE |DE TERCER MIVEL EN EL CAMPO DETALLADD S iAED
Titubes—CES; {Incumplimiento de Reguisito de Postulacion). EM SEGURIDAD INDUSTRIAL
TITULG DE TERCER NIVEL CAMPO/S DETALLADD/S SEGUN EN LA CONVOCATORIA SE SOLICITA TITULD G
22| RODRIGUET LEON JUAN CARLOS 0607991518 NOIDONEC  |REGLAMENTOD DE ARMONIZACION DE LA NOMENCLATURA DE | DE TERCER NIVEL EN EL CAMPO DETALLADO i

SECRETARIO DE LA COMISION
C.C. 0602924656

.C. 1803011277

LUGAR Y FECHA: 19 DE MARZO DE 2019

o_iede a suscribir fa presente acta

e /¢
susfMomdn Britd-Carvajal Ms.
MEBERO EXTERNO ESPOCH
C.C. 0601624737 — —

Ing.
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CONCURSO PUBLICO DE MERITOS Y CPOSICION
BASE LEGAL: ARTICULO 27, REGLAMENTO DE SELECCIGN DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR
ACTA FINAL DE VERIFICACION DE IDONEIDAD DE LOS POSTULANTES AUXILIARES 1

DATOS DE LA CONVOCATORIA
FACULTAD: Ingenieria
CARRERA; Ingenieria industrial
CATEGORIA: ALMILIAR
NIVEL: 1
EJES ORIENTADORES: Gestion de Procesos, Gestion de Calidad
En la ciudad de flobamba, a los 20 dias del mes de marzo del afo 2019, la Comisidn de Evaluacion, en hase ol Articula 27; en concordancla al articulo 26, 25 numeral 1, 26 numeral 1,27, y 28 del REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR
DE LA UNACH; una vez gue ha procedido con la verificacién de documentos habil ¥ ! de reg de lazidn, se procede a declarar lo siguiente:
DATOS DE LOS POSTULANTES
HABIUTADOD
CEDULA DE < CALIFICACION FASE DE
NRO
NOMBRES COMPLETC CIUDADANIA IDONEIDAD MOTIVACION DE NO IDONEIDAD OBSERVACION MERITO/50 PUNTOS OPOSICION
{SI/NO)
1{Romero vilacies Maria Fernanda 603263146 | IDONED 31,75 |HABILITADD
2{Guaman Liczono Angel geovanry 603788563/ IDONED 40|HABILTADD
3| Acosta Velorde Jaime lvan B028B5170{IDONED 44,5 HABILITADD
alMoyano Alulemo Julio Cescr BOP032526|IDONED 33| HABILITADO
5| Cruz Siguenzo Eder Lenin 603255586 IDONED 37,5{HABILITADD
6|Filco Salozar Ang Maria 504274738 IDONED 36| HABILITADO
7|Meosgquera Guaneluisa Doris Lizbelh 5|IDONEC 35 HABILITADO
&l Aldaz Solorar Dorwin Santiage 1803547769 IDGNED 40, o
9 Burgos Arcos Covles Leansl 401307400 IDOKEC A5 HABILITADO
10| Gavidia Garcla Jose Luis 1203560385 |IDONED 35,5 HABILITADOD
11 avernofiay Marocho Angel Moises BO3I0BIE0A | IDONED 32| HABILITADD
12| Gallardo Maula Carles Alberto B0 O | e LA A0 AMOSWRACION B bl NO HABILITADD
13| sanche: Rosers Angelica Cristina P T [ T b el el el birasatihs btttk NO HABILITADO
14]Guzman Toasa Franciseo Vicente T DGR [ T AN L o o e NO HABILITADO
15|Moracho Coelio Angelo Wiadimin S NG e e e o " bl NO HABILTADOD
" G040 TITAD OF TERCER MiVEL CAMPOSS O TALLADOS SEGUN REGLAMENTD DE ARMONGACION DF LA Nacumpde con el Tibido de
1% CQMIG R‘e'o ‘Ieﬂn Pie”e 1392 Hk IWNED INCIRAE N LATURA [ Titulon—CB%, [reumalimeants & Requisds de Petiulasde] Terrero y Cuarto Meved MO HABILITADD
17|8eneueta Espin Tonia Karina 502 BGAgC | A E MR H AR DT Aot SN MALMITo B et O e S e NO HABILITADO
18| Oleas Lopez Julic Mauricio SA3OTITONCIBNES: [ THHE 26 TACER aweh Chusmorm ot At ACOR SCGTM ARGIAAITNTD DE MibanizRO0N e L R TG ey N HABILITADD
19| Guevara Layedra laime Robert 602373508 MO IDONED ;g‘:f‘»?i:"m‘;‘:‘;:;‘m: Srasbaliem RENIES o BB B 2 e conat Tt NO HABILITADO:

&
C.C, 0601436751



col

NCURSO PUBLICO DE MERITOS Y OPOSICION

BASE LEGAL: ARTICULO 27, REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR
ACTA FINAL DE VERIFICACION DE IDONEIDAD DE LOS POSTULANTES AUXILIARES 1

Unach
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o pravigicn e

DATOS DE LA CONVOCATORIA
FACULTAD: Ingenieria
CARRERA Ingenieria Industrial
CATEGORIA AUKILIAR
NIVEL: 1
EIES ORIENTADORES Gestion de Procesos. Gestion de Calkdad
En la cludad de Rishamba, a los 20 dias del mes de marzo del afio 2019, la Comisién de Evaluacion, en base al Articulo 27; en mnoul\huli al articulo 24, 25 numeral 1, 26 numeral 1, 27, y 28 del REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR
DE LA UNACH; una vez que ha dido con la verificacidn de d ¥ il dereg d ign, se procede a declarar bo siguiente:
DATOS DE LOS POSTULANTES
HABIUTADO:
CEDULA DE CALFICACION FASE DE
{ N OBSERVACION
NRC NOMBRES COMPLETO CIUDADANIA IDONEIDAD MOTIVACION DE NO IDONEIDAD ER MERITO/50 PUNTOS OPCSICIGN
[SI/ND)
1R il Marla F ] 603263146]IDONED 31,75 HABILITADD
2|Guaman Liszano Angel geavanny 603788563 IDONED 40|HABILITADO
3{ acosta Velorde Jalme ivan 602885170|IDONED 44,5 HABILITADO
4| Moyana Allema Jufio Cesar 602032526(IDONEO 39| HABILITADO
5} Cruz Siguenza Eder Lenin 603255686} IDONED 37.5[HABILITADD
6| Pilco Salozar Ano Maria 604274738|IDONEC 36|HABILITADD:
TIMosquera Guanolsisa Doris Lizbeth 604028415 ) IDONED 35{HABILITADD
8| Aldaz Satazar Dorwin Sanfioge 1803947769 |IDONEC 40,5|HABILITADO
HBurgos Arcos Coros Leonel 401 INECH 45{HABILITADO
10| Gavidin Garcia Jase Luks 1203560335 |IDONEC 35,5 HABILITADO
11l Avemariay Morochs Angel Moises 803089804 IDONEC 32|HABILTADO
ANPOYS DETALLADD, AMENTO TE /i {t o i
12| Gallarde Naula Carlos Alberte 604220350/ MO'IDONED mfﬂwuﬁﬁ'::r:;;-m-z-;:-.—.n..:s.mc A Beyisivs dn Drtites -:Tmmmn o :::m“;::qu,' e NOHABILITADO
13{sanchez Rosero Angelica Cristing A I ey T CIONBtA Hieh NO HABILITADD
18} Guzrman Tomso Francisce Vicente L7 EBI B O ORED [ e O o b . e NGO HABILITADD
15|Morocho Coelio Angelo Wiadimit et e e s e e NO HABILITADG
TR0 08 CAMPOS OF bE LTS 1 Titulo de.
16]Cazorict Risra Jean Pierre EADELTR HEE T [ NORENCLATURA DE Tituhoa=CES: fincumatimisnta de Requlsin de Aortulacidn) Tavtra y Clarte Nl NG HABIITADOD,
17|Betrezueta Espin Tania karina S0RaBEIGE MBI || 2 CCTIIN BB DU TALIEOS S e D rmenog et iy NO HABILITADO
18|Oleas Lopez Julio Mowricio 603011370| NOIDONED T B YRR S S b . ENSONTAIONTELA B DR NO HABILITADO
19| Guevara Layedia Jaime Robert 602373508 | NO 1DOHED ' ""‘fﬁz“‘.ﬁ"‘;"’ i ‘?Q,iﬂ':mﬁ?j:ﬁf:‘:’ B T ACHILCRR L e Tt NG HABILITADD
L —
@conslmﬁa e |¢ rpuetto, se procede a suscribir la presente acta i
r'/_-\— = Y
(* ing Hidal AFdD Salazar Yeper oman Brito g ajal
b Ml MERO
€f. o601

37
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CONCURSO PUBLICO DE MERITOS Y OPOSICION
BASE LEGAL: ARTICULD 27. REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR
ACTA FINAL DE VERIFICACION DE IDONEIDAD DE LOS POSTULANTES AUXILIARES |
DATOS DE LA CONVOCATORIA
FACULTAD: INGENIERIA
CARRERA: INGEMIERIA CIVIL .
CATEGORIA: AUXILIAR
NIVEL: (|
EJES ORIENTADORES: FISCALIZACION ¥ CONTROL DE OBRAS, MANTENIMIENTO VIAL

En la cludad de Riobamba, 2 los 20 dias del mes de marzo del afio 2019, ls Comision de Evaluacian, en base al Articulo 27; en concordancia al articulo 24, 25 numeral 1, 26 aumeral 1, 27, y 28 del REGLAMENTO DE SELECCION DF PERSONAL ACADEMICD

TITULAR DE LA UNACH; una vez que ha con la verificacion de B ¥ i de itos de lacién, se proceds a declarar lo sigulente:
DATOS DE LOS POSTULANTES
4 o HABILITADO
CEDULA DE CALIFICACION FASE DE
NRO NOMBRES COMPLETO CIUDADANIA IDONEIDAD MOTIVACION DE NO IDONEIDAD OBSERVACION MERITO/50 PUNTOS | OPOSICION
(SI/NO)
| Rector e it | para el d [ O INDICA DOMICILIO, £1 N
1 RODRIGD CEPEDA JORGE ANTONIO 603356387 NO IDONEO et ol deiache: o tesoreris fmn:u:uuvmm HABILITADO
e s DERECHO TODO TAMITE
Sodicibad dirigids al Recter on L que indique T O NDICA DEMCILIO ¥ L NO
2| CARLOS SEBASTIAN SALDARA GARCIA 301496584 NO IDONED Joal s o commge pana HABILTADS
Do NOTIFICACIONES.
| o e v s iy =
3| DANNY JAVIER DURAN ALVAREZ 604107227|NO IDONEO eseras s decha morea el B HARILITADO
4|BYRON FERNANDO CASTILLO PARRA 603822941/ IDONED 36,72 | HABILITADO
S|OSCAR EFREN PAREDES PENAHERRERA 602454593 IDONEQ 34,35| HABILITADO
M e Sl R s s S SRS hemrtnzs w
6] JORGE HERNAN FERNANDEZ REMACHE NO IDONED u ikt Priasin i ::’:::': m"'“ TINOS HABILITADO
7|MAYRA ALEXANDRA VISCAIND CUICO 14005 IDONED WAL HARLITADG
e v FEUORN Ao | coxns de tituko seatmics na NO
8| JULIC CESAR LOPET AYALA 603788290| NO IDONEC s ta ol darecha o vercenrl i DRHRAY HABILITADO
Soboitud drypda ol Rechor L el gue panhaa, 5 e fitud o
9{CRUZ CARRILLO RONMY ISRAEL 603011024 N0 IDONED. |7 = e . SENISCYY, cogsn e naex HABILITADO
ia oo,
LLLl

Para constancia de lo expuesto, se procede 8 suscribir la presente acta

PERSONAL DE APOYO A LA COMISION DE EVALUACION

AR JUAN FRANCISCO OLEAS
PERSONAL APOY( PROCURADURIA
[l =

ING. JORGE ZAMBRANG
PERSONAL APOYO TALENTO HUMAND
[

ING. FABIAN MORALES FIALLOS
MIEMBRO
CC 1802318152

LUGAR ¥ FECHA: Riobamba, 20 de marzo de 2019



FACULTAD

CARRERA
CATEGORIA:

NIVEL:

EJES ORIENTADORES:

ENGENIEREA

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS Y OPQSICION
BASE LEGAL: ARTICULO 27, REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR
ACTA EINAL DE VERIFICACION DE IDOMEIDAD DE LOS POSTULANIES AGREGADOS |
JATOS DE LA CONVOCATORIA

TELECOMUNICACIONES

AGREGADO
1

o T

= Analdgicas

En la ciudad de Riobamba, a los 2C sias gel mes de marzo del afio 2019, la Comision de Evaluacian, en base al Articulo 27; en concordancia al articule 24, 35 numerai 2, 26 numeral 1, 27, y 29 del REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMITO TITULAR DE LA wNACH; una vez que ha procedide con fa verficacion de decumertos habilitantes
generalesy cumplimiento de requisitos de postulacian, se procede a decharar lo siguiente:

DATOS DE LOS POSTULANTES

NRO

NOMERES COMPLETO

CEDULA DE
CIUDADANIA

IDONEIDAD

MOTIVACION DE NO IDONEIDAD

OBSERVACION

CALIFICACION
MERITO/50 PUNTOS

1{Villamarin Zapata Diego “ermando

1716598113

NO
IDONEO

Incumplimiento de varios Docurrentos Habilitantes
Generales/Requisitos de postulacion

No se evidencia documento que certifique haber participade almenos doce meses
en Uno o mas proyectos de investigacion. Existe un documente de haber
COLABORADO en un grupe de investigacion mas no evidencia participacicn en un
proyecto especifico de investigacion.

NO HABILITADD

HABILITADO FASE DE
QPOSICION (SI/NO)

2| Vazconez Borrera Mitor Fao'an

0602262370

NO
IDONED

Incumplimiento de varias Docomentos Haol
Generales/Requisitos de postu-acion

1. No se evidencia almenos 90 horas de capacitacion y actualizaciar orofesional en el
campe de conocimiento vinculado 2 las actividades de Docencia o
Investigacién(Comunicaciones Inalambricas, Anaidgicas) 2 nesar de cue existen mas
de 80 haras en metodoiogias de aprendizaje e investigacicn

2. Mo se evidencia cocumento gue certifique haber nart't:pado aimenos coce meses
en uno o mas proyectos de investigacidn, existe un documento cue certifica la
participacion en proyecto de investigacion pero segin e art 29 literal 4 del
reglamento de seleccidn del personal académico tituiar de la UNACH indica gue los
proyectos deben mantener et estado CERRADO y e certfcaco cue presenta indica
gue se encuentra en ejecucian.

3. A pesar que el literal a y b del numeral 2 perteneciente al articule 25 exige e!
grade acadérmico de tercerc y cuatto nivel, cumple er el campo amplio de
conocimiento, sin embargo de acuerdo a los perfiles estabiecidos en: la convocatoria,|
ya que no cumpliria el campo detllade de cuarto nivel.

NO HABILITADC

3iRadicelll Garcia Ciro Diegeo

1713535225

IDONEO

Sin Observaciones

a3

HABILITADC

4|Vinueza Maranjo Poola Gabriela

0604117861

NO
IDONED

Incumplimiento de varios Bocumentos Habilitantes
Generales/Requisitos de pastuiacion

1. No se evidencia almenos 90 haras de capacitacicn en metodologias de
aprtrendizaje e investigacion,

2. No se eviencia certificaciones de experiencia como personal académico en
instituciones de educacidn superior.

3. No existe un documento de evaluacidn de desempeno en sus dos ltimos periodos
académicos

4. A pesar que el literal a y b del numeral 2 perteneciente al articulo 25 exige el
grado académico de tercero y cuarto nivel, cumple en el campo amplio de
conocimienta, sin embargo de acuerdo a los perfiles establecidos en la convocatoria,
ya que no cumpliria el campo detllado de cuarto nivel.

NO HABILITADO




1. Solo poses una oora de relevancia se encuentra vinculado al camoo ge
conocimierio de |55 actvicades de docencia e investigacion(Comunicaciones
Ina‘dmbricas, A~a'dgicas} Sx'ster otras obras de relevancia vincu'adas otras dreas

2. No se evidencia un certificado de evaluacidn del desempefic docente

: ; . .. |NO Imcumplimiente de varios Jocumentos Ha > Sl
3iBroafta Aluemao Ricardo Javier 180283451 = A i no afines al carmog ce corocimiento. NG ~ABILTADD
i IDONEQ  |Generales/Requisitos de postulacion : e g s |
| 2. Noalcanza ! 'mo de horas de capacitacion y actualizacién profesional en el I
campo de conooimiento vinculado & las actividades de Docencia o
[nvestigacion{Comuricaciores Inalambricas, Analdgicas) i
|
i
1. Mo alcanza el minimo de 3 afios de experiencia comao persanal académica en |
NO Incumplimiento de varios Documentos Habllitantes instituciones de educacion superior. |
6| Mi 5 an Carlos 716042443 . A INO HABILITADD
M6 Negrpte. Jaom e 171602443 \nonEe  |Generates/Requisitos de postulacidn | '

ing. Eiba Bodero
C £ 0602916033
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CONCURSO PUBLICO DE MERITOS Y OPOSICION
BASE LEGAL: ARTICULO 27, REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR
ACTA FINAL DE VERIFICACION DE IDONEIDAD DE LOS POSTULANTES AUXILIARES 1
DATOS DE LA CONVOCATORIA

FACULTAD INGENIERIA
CARRERA CviL
CATEGORIA ALXILIAR
NIVEL 1
EJES ORIENTADORES Analisis Matematico Aplicado | y Anilisis Matematico Aplicade I
En la ciudad de Riobamba, 3 los 21 dias del mes de marzo del afio 2019, la Comisién de Evaluacion, en base al Articulo 27; en concordancia al articulo 24, 25 numeral 1, 26 numeral 1, 27, v 28 del REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSOMNAL ACADEMICO
TITULAR DE LA UNACH; una vez que ha procedido con la verificacidn de d hahbil les 4 cumplimiento de requisitos de postulacidn, se procede a declarar lo siguiente:
DATOS DE LOS POSTULANTES
; . HABILITADD
CEDULA DE CALIFICACION FASE DE
N NOMBRES COMPLETO IDONEIDAD MOTIVACION DE NO IDONEIDAD OBSERVACION
< CIUDADANIA MERITO/50 PUNTOS | OPOSICION
{S1/NO)
Temer tercer la SENESCYT. #n of camp amplo el 1 oty oo mived o o
1| Gallegos Soigodo Cesar Augusto 0602079345 NO IDONED g x ot ittt ooy el cumple e tontormidar 3 s
mcumpbmienta de equaitn de Postulscian) - ' Lo ASKTAGO
et o SO, o poe ot 1ttt de Lereer mivel no W
2|Lora Freire Mercedes Leticia 0602355059 NO IDONED : eapia Spontilica e i e verser ivel PPN HABILITADD
camratari
(e umphrartine de Heguaita de Posiulacion).
2 ) ko e Cuarie nheel me
TITULED DE CUARTO NIVEL CAMPO/S DETALLADO/S SEGUN REGLAMENTE DE ARMONIACION D% LA L]
I|Mera Perez Marco Andres 1719026211 NO IDONED NOMENCLATURA DE Tiubow-CES; [Incursplmisntz: de Risgiiats s Postulases) cumple de tonkoemtail + s
convocatons HABILITADD
Tener L Ia SENESCYT en el campa ampho del it e L i
tdedes ; ot nivel o o
4{Ruiz Robalino Cscar Eduardo 1802683589 NO IDONED . o sposhiars el Sl e tevees e, b HABILITADOD
|rcumplemani de Aequasta de Foubdsrian] [ convecainna LI
e whERY £ Bk S ey v o
ket it de NO
5|Pine Avila Carmen Deminga 1756579965 NO IDONED O, L [ cuimple e cembormislid b
» lmmumm*ml o speniucs " Convacpe HABILTADD
1 Db e cuario nivel oo
TITLL D CAMPLYS DETALLADOSS (I NO
&|Flores Fiolles Juan Jose 0604067256 NO IDONED OMENCLATUNA DE Tituos-CES; [Incumgibmisnbo de: Reguisno de Postulacein], cumple de comtormidad & ;
s atoris HABILITADD
s # AUHENT SN e it £ bt de tereet revel o
. X b " NO
TiHaro Rivers Siivie Marona 6030E2041 NO IDONED PR 2 il el 1/t e 16 vt |rumple de comtormdad a HABILITADO
| mcumplemsenr e Requitn se Postdacion). hisiosaioctd
[Fones L Entidl B ttubo de bercer neved no NO
8| Velasco Arellone Marco Hialmar 0602046245 NO IDONEC Yo cuinple de conbarmad &
dabieaipbeuty «npia apasbllaca de tiulo de tereer nivel, i HABILITADO
Tenes fo 1a SENESCYT, e el o el £ bk v cuartn
2 artdades ' v e NO
9| Ortiz Delgada Luis Armando 1311722191 NO IDONED & os appostilacis del titdn de aroes sk, |ronformidad « ta HABILITADD
(i umpheminmtcs e Retunts e Pestuiacion tonvacatoris
enet I SENEICYT, o g dak 1 btuika e bercer med no
3 [ o i I
10|Pracel Orozce Femandeo Efrain OG03460758 | NO IDONED i ; s cheda et Ve e s |comateon cowerriard 2 H:a. A
(Incumplimianta s Nequio e Poatiacion) convacaionia LA
T " i JSINTICHT, ! £ il 4 B uie Se tercer st
> W En ¥ b NO
11|Munoz Escobar Loura Esther 0601870942 NOIDONED | oy e oo ot residencse, debesan pesentar copu apossae s ks e torem vt ettt e HABILITADO
i umplimisnto de Requisao de Pocbuacion)
bk MINRET: ¥ [ oy e———— NO
12{Moreche Yaucen Janneth del Recio |o602484373 NO IDONED e ¢ it 40 ; il ,,.“;“,..::,::M" cutnpin de comtnrmutad 4 b HABILITADD
(iumplemenia d¢ Aequnita ot Pastsacion) e
1 ttuko de tudrio vl sa
S o TG DE MBS DETALLAD/S ARMONIZACION 0 Lk NO
13| Moraies Vilegas Heman Vinicio 06015018833 NO [DONEO IMENCLATURA OF Titubos-CES, (Incumpbemsentn e Requssas de Pestulatsn [ an HABILITADD
Tanew i oo a SENESCYT, el ol A DAL o
. " tadades L3
14| Morales Ofiate Bolivar Efrain 1803055858 NOIDONED | s e cincn afos e sesidenca, deberin pesaniar copls apounilics del bl de tereer et A Sl el HABILITADO
(i umplimienta de Requiisio de Pusbdacian) i
Tener g la SENESCYT, pir armphie del i i e el i
15| Villamarin Padilla Jenny Margoth 0501880322 NO IDONED Rz - ; st kSR ]k e gt Sl Sy st u:muuna
[ireumplemsentc i Arqunitn de Postdacion] conuacamty
Tenes ? 1o SENESCYT. om ol o del £ bl de tercer reved na
- . s actividaties 3 1 NO
16| Vilogran Caceres Wilson Javier DB0O2911802 NO IDONED e ehac i vkt e s it ”'“Mo* ki cumpie de cordormead 3 1a HABILITADO
(cumplementa de Requnita de Pasbtaciont ot
Tones e ain dh L SENFSCYT om el nlia dal B tinuio de barcer iy Cusitn
) _ e o = NO
17|Parcdi Perales Maria Eugenic 140733411 NO IDONED . s . coma pottiileds el Vil de eroe nivel; |vonbormidad a is HABILITADO
[ umplimsenes e Requisto de Fostaariin).
Tenes o de s SENESCYT, smpha el e s
= ot activcdes . Sp— NG
18|Hemandez Allauca Andrea Damoris |oBo4261784 NO IDONEO 0 i copis apostilsds S okl ok (AU e apil i HABILITADD
(il e Rt se Prnbsdarian} oo y




18| marillo Robles Campo Elias 0400607248 IDONED 32| HABILITADD
20| Albuja Land Marla Verdnica 0603457789 IDONEC 36,5| HABILITADO
21| Barohona Avecilla Fredy Rodrigo 0601885148 IDONED 38| HABILITADOD

Para constancia de lo expuesto, se procede a suscribir la presente acta

Dr. Antonio Mene!
SECRETARIO DE ISIGN
CC L 15849

Dr. H: . Magister

Vol oy T

ri Audeio. Magister
MIEMBRO

C.C. 0602761231

LUGAR ¥ FECHA: Riobamba, 21 de marzo de 2019
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Riobamba 18 de marzo del 2019

18 /IR 2019
136

Dr. Nicolay Samaniego PhD.
RECTOR DE LA UNACH.

De nuestra consideracion.

Reciba un atento y cordial saludo y Por su digno intermedio a los sefiores\miembros del
Consejo Universitario. Por medio del presente y para los fines pertinentes ponemos en su
conocimiento la siguiente Acta referente al proceso de revision de carpetas para el concurso
de méritos y oposicion de la Facultad de Ingenieria, Carrera de Ingenieria Agroindustrial.

ACTA DE COMISION DE EVALUACION

ANTECEDENTES:

A los 18 dias del mes de marzo, siendo las 08:00 se inicia el proceso de revision de carpetas
para el concurso de méritos y oposicion, la comision asignada para revision de carpetas de los
postulantes para la Facultad de Ingenieria, Carrera de Ing. Agroindustrial en base a la
convocatoria realizada por la Universidad Nacional de Chimborazo de conformidad a las
autorizaciones de Consejo Universitario expedidas mediante resolucién 0026-CU-25,28,30-01-
2019 y resolucién 0034-CU-14-02-2019, en cumplimiento a lo establecido en la ley orgénica de
Educacion Superior y el reglamento para la seleccién de personal académico titular auxiliar de

la Universidad Nacional de Chimborazo con el siguiente detalle:

e, PARTIDA FACULTAD CARRERA Campo/S AMPLIO CAMPO/S TITULO DE TERCER | TITULO DE CUARTO | EIES
PRESUPUESTARIA SEGUN ESPECIFICO/S NIVEL CAMPO/S | NIVEL CAMPO/S | ORIENTADORE
INDIVIDUAL REGLAMENTO DE | SEGUN DETALLADO/S DETALLADO/S S

ARMONIZACION DE | REGLAMENTO DE | SEGUN SEGUN

LA ARMONIZACION DE | REGLAMENTO DE | REGLAMENTO DE

NOMENCLATURA LA ARMONIZACION DE | ARMONIZACION DE

DE Titulos- CES NOMENCLATURA LA LA

DE Titulos-CES NOMENCLATURA NOMENCLATURA
DE Titulos-CES DE Titulos-CES
09 1975 Ingenieria Ing. Ingenieria Industria | Industria y | Campo detallado | PhD/Maestria en el Anélisis
Agroindus | y Construccion Produccion en Procesamiento | campo Detallado | sensorial
trial de Alimentos en Procesamiento | Microbiologia
de Alimentos Agroindustrial

ANALISIS DEL CASO.

Mientras se realiza la verificacion de idoneidad de acuerdo al articulo 27 literal a del
reglamento para la seleccién del personal académico titular de la Universidad Nacional de
Chimborazo, el Ing. Diego Salazar Msc. Evaluador externo por parte de la Universidad Técnica
de Ambato, manifiesta que existe inconsistencia en los campos del conocimiento debido a que
el eje orientador Microbiologia Agroindustrial corresponde al campo Ciencias de la vida, y el
eje orientador Andlisis Sensorial se encuentra en el campo Ingenieria Industria y Construccién
de acuerdo al CINE- UNESCO 2011 y el Reglamento de Armonizacién de Titulos del SENESCYT.

1
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Por lo que se recomienda no proceder con la calificacién por la inconsistencia detectada en la
convocatoria, misma que genera ambigiiedad y dificultad en la calificacién de la idoneidad de

los postulantes.

RESOLUCION.

Ante lo mencionado y por unanimidad se acepta la mocién realizada y se procede a suspender
el proceso de calificacion de carpetas.

, VM ;W”" WZ,/

Ing. Byron Herrera. Mgs I?ZPafJI ﬁ-rte.}ﬂ/gs

Presidente Secretario
C.C. 0603228834 C.C.0601436751

oS

r. Luis Arboleda DI?./ Dario Bafio
Miembro Miembro
C.C.0603234030 C.C.0602924656
Veedores

Scanned by CamScanner
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CONCURSO PUBLICO DE MERITOS Y DPOSICION
BASE LEGAL- ARTICULD 27, REGLAMENTD DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR
ACTA FINAL DE VERIFICACION DE IDONEIDAD DE LOS POSTULANTES AUXILIARES 1
DATOS D LA CONVOCATORIA
FACULTAD: INGENIER(A
CARRERA: ARCUITECTURA
CATEGORIA; AUXILIAR
WIVEL:
CIES DIENTAGORES: TECROLOGIA BE LA COMSTRUCCION 11| ¥ DISERD ARQUITECTONICD IV

fn la ciuded de Riobamba, o los 18 diss del mes de marzo del afio 2018, la Comisién de Evaluacidn, en base 3l Articulo 27, en concordancia @l articule 24, 25 numeral 1, 26 numeral 1, 27, y 28 del REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL

ACADEMICO TITULAR DE LA UNACH; una ves gue ha Jo con in de i generales y de de lacidn, e procede & declarar o sigulente:
DATOS DE LOS POSTULANTES
HABILITADO
CEDULA DE CALIFICACION FASE DE
NRO NOMBRES COMPLETO CIUDADANIA IDONEIDAD MOTIVACION DE NO IDONEIDAD OBSERVACION MERITO/S0 PUNTOS | OPOSICION
(SIIND)
et 4 regaD e U, ! WANAET L girn | e pretents NO
1{Castillo Carchipulla Edison Macimiliana 0103424793 [N IDDNED ;wmwﬂnln::’::o::‘:e:‘lo“ sadladay, SR ABKITADG
o S 2 7 M adjsivta al ule o i NG
Vel | arla Belen 1804054482 N IDDNLO et avon o la SENELCYT L
astegul Toro o . = iy B i s Vi HABILITADC
Jiménez Boris Santi 0603540230 |[IDONEC 1 o
o HARILITADD
#|Copeda Godoy Hactor Manuel 0601127946 |IDONEQ 3125 HARILITARD
2 . NO
5 I 5
Crespo Mufioz Silvia Liliana 0302166111 |IDONEQ FL R HABILITADO

Para constanga He o exg

m DE
‘

presente acts

moa:m DE APOYO A LA € DE EVALUACION
[4

€.c.opl19

PERSONAL APOYO PROCURADURIA
cc

PERSONAL APOYO TALENTO HUMAND
e

)

h‘l e ,_.}___..—..._._

Arg. Galo Ordofer Castro
MIEMBRO
€ C. 0102083052

LAGAR ¥ FECHA: Riobamba, 18 de marso de 2019



UNIVERSIDAD NACIONAL DI CHiMBORALL
QVW

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS Y OPOSICION
BASE LEGAL: ARTICULO 27, REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO TITULAR
ACTA FINAL DE VERIHCACION DE IDONEIDAD DE LOS POSTULANTES AUXILIARES 1

DATOS DE LA CONVOCATORIA
FACULTAD: INGENIER[A
CARRERA: ARQUITECTURA
CATEGORIA: AUXILIAR
NIVEL: 1
EJES ORIENTADORES:
En la ciudad de Ricbamba, a los 19 dias del mes de marza del afio 2019, la Comision de Ev:luusrm. en base al Articulo 27; en concordancia al articulo 24, 25 numeral 1, 26 numeral 1, 27, y 28 del REGLAMENTO DE SELECCION DE PERSONAL ACADEMICO
TITULAR DE LA UNACH; una vez que ha procedido con la verificacion de dot lesy cumplLimiento de requisitos de postulacién, se procede a declarar lo siguiente:
DATOS DE LOS POSTULANTES
. % HABILITADO
CEDULA DE CALUFICACION FASE DE
NRO NOMBRES COMPLETO CIUDADANIA IDONEIDAD MOTIVACIGN DE NO IDONEIDAD OBSERVACION MERITO/50 PUNTOS | OPOSICION
(SI/NO)
NO
1{TORRES VILLAVICENCIO EDUARDO JAVIER 1715205751} IDONEO 2z HABILITADO
i g o o < e s s el G postula, pudend o :m" L;"L":"‘“,’"”
2| PALOMEQUE NUREZ MYRIAN CECILIA ‘0601817776 | NO IDONED [Pt gl i vo g e Na
abicaciubed, Ls snfefiad B sy macstia no corcponde a s HABILITADO
¥: convucatoria
NO
3|FA E R LI R R 1758703175|IDONEO 0
LCON YEPEZ JORGE ELIECER RAFAEL I HABILITADO
4
| s
|
6
| 7
|
r
i
| 8
|
|
5
| 10
11
12
13
14]
15|

Para constancia de lo expuesto, se procede a suscribir [a presente acta

MIEMBROS DE COMISION DE EVALUACIG

MIEMBRO

ARQL SANTIAGO S suAnEz 1L ':“)—
=

C.C. 1802158020

ARQ. VICTOR MOLINA DUERAS

C.C. 1802054241

(/ /‘h{

T

MWL Hytiun pvound
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